 | 03/2022
	› �Série GNR
Relais statiques classiques
Rail DIN - sortie AC monophasée
	› �Courant de sortie de 20 et 30 ampères
	› �Tension de sortie de 24-280 Va, 25-500 Va et 48-660 Va
	› �Tension de commande de 4-32 Vc, 80-140 Va et 180-280 Va
	› �Version synchrone ou instantanée (résistive ou inductive)

BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
20: 20 A
30: 30 A
Type
R: Random
Z: Zero Cross
 GNR
Output Voltage
L: 280 Va
H: 660 Va
 Série
GNR: Monophasé
20 DC Z L
Tension de commande
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
RÉFÉRENCEMENT
Courant de sortie
20: 20 A
30: 30 A
Type
R: Aléatoire
Z: Synchrone
 GNR
Tension de sortie
L: 280 Va
H: 660 Va
 Serie
GNR: Monofásico
20 DC Z L
Voltaje de control
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
NOMENCLATURA
Corriente de salida
20: 20 A
30: 30 A
Tipo
R: Aleatorio
Z: Paso por cero
 GNR
Voltaje de salida
L: 280 Va
H: 660 Va
 Serie
GNR: Monofase
20 DC Z L
Tensione di comando
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
CODIFICA PRODOTTO
Corrente di uscita
20: 20 A
30: 30 A
Tipo
R: Istantaneo
Z: Zero Cross
 GNR
Tensione di uscita
L: 280 Va
H: 660 Va
 Serie
GNR: Einphasig
20 DC Z L
Steuerspannung
DC: 4-32 Vc
BC: 80-140 Va
AC: 180-280 Va
BESTELLBEZEICHNUNG
Ausgangsstrom
20: 20 A
30: 30 A
Typ
R: Momentan
Z: Nulldurchgang
 GNR
Ausgangsspannung
L: 280 Va
H: 660 Va
Désignation :
Les relais statiques Crouzet sont conçus pour la plupart des applications et offrent une très longue durée de vie. Ils sont faciles à installer et à
utiliser, mais aussi résistants et polyvalents.
Pour plus d'informations sur les relais statiques de Crouzet, visitez la page www.crouzet.com.
Avez-vous besoin d'une solution adaptée ou personnalisée ? Contactez-nous sur www.crouzet.com
 | 2  | 03/2022 | Série GNR | W W W.CROUZET.COM
Accessoires
Désignation Description Référence
commerciale
Étiquette Étiquette d'identification SSR 26532004
Spécifications de sortie (1)
Description 20 A 30 A 30 A
Courant de commutation maximum [Arms] 20 30
Courant de commutation minimum [mArms] 5
Tension de fonctionnement 24-280 Va 48-660 Va 24-500 Va 48-660 Va
Tension crête [Vpeak] (2) 600 (550) 1200 (1100) 1200 (950) 1200 (1100)
Courant de fuite à l'état bloqué maximum [mArms] 1
Tension nominale dV/dt à l'état bloqué minimum [V/µsec] 500
Courant de surcharge 1 seconde (Apk. Ta=25 °C) 50/60 Hz 95 96 165
Courant de surcharge Cycle 1 maximum (50/60 Hz) [Apeak]
Type @ 50 Hz
270/284 (min)
340 (typ)
320/_ (min)
420 (typ)
530/_ (min)
580 (typ)
Chute de tension direct à l'état passant (V) 1,17 1,04 1,07
Résistance thermique jonction-boîtier (Rjc) [°C/W] 1,8 0,7 0,55
I²t @ 50 Hz (min. / typique) [A²sec] 340/600 512/882 1404/1680
Spécifications d'entrée
Description 4-32 Vc 80-140 Va 180-280 Va
Plage de tension de contrôle 4-32 Vc (4) 80-140 Va 180-280 Va
Tension inverse maximum -32 V VCC N/A
Tension de commutation minimum 3 Vc 80 Va 180 Va
Tension de coupure obligatoire 1 Vc 5 Va
Courant d'entrée minimum (pour l'état de conduction) 10 mA 4 mA
Courant d'entrée maximum [mA] 14 mA 10 mA 8 mA
Impédance d'entrée nominale [Ohms] Limite de courant 15 KΩ 47 KΩ
Temps de commutation maximum [msec] 1/2 Cycle (5)  (<0,1 pour Random)
Temps de coupure maximum [msec] 1/2 Cycle (5)
Spécifications générales
Description 20 A 30 A 30 A
Rigidité diélectrique, Entrée/Sortie 4000 Vrms
Rigidité diélectrique, Entrée/Sortie à la masse 2500 Vrms 4000 Vrms
Résistance d'isolement minimale (@ 500 Vc) 109Ω
Capacité d'entrée/sortie 0,8 pF
Plage de température ambiante de service (7) de -40 °C à +80 °C
Plage de température de stockage ambiante de -40 °C à +100 °C
Poids 250 g
Matière boîtier UL94 V-0
Matériau de la plaque de base Aluminium
Plage de couple de serrage du terminal d'entrée (po-lb/Nm) 3,5-4,4 / 0,4-0,5
Plage de couple de serrage du terminal de charge (po-lb/Nm) 18-26 / 2-3
Plage de couple de serrage du montage SSR (po-lb/Nm) 11-16 /1,2-1,8
Humidité IEC60068-2-78 40-85 %
LED d'indicateur d'état d'entrée Couleur jaune
 | 3  | 03/2022 | Série GNR | W W W.CROUZET.COM
Spécifications générales
Description 20 A 30 A 30 A